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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17042017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170021660
20170021660
20170021663
20170021665
20170021665
20170021666
20170021666
20170021684
20170021685
20170021685
20170021686
20170021688
20170021688
20170021691
20170021692
20170021692
20170021694
20170021694
20170021696
20170021696
20170021698
20170021698
20170021700
20170021704
20170021704
20170021707
20170021707
20170021711
20170021711
20170021715
20170021715
20170021716
20170021724
20170021725
20170021725
20170021727
20170021727
20170021729
20170021729
20170021730
20170021730
20170021732
20170021732
20170021738
20170021740
20170021740
20170021741
20170021742
20170021742
20170021744

20170021746
20170021752
20170021752
20170021753
20170021754
20170021754
20170021755
20170021755
20170021760
20170021760
20170021765
20170021765
20170021767
20170021767
20170021770
20170021773
20170021773
20170021778
20170021778
20170021782
20170021785
20170021785
20170021787

Radicacion
APRAEZ VIVAS CARLOS ANDRES
TALLER MECANICO AUTOCAR
INGENIERIA DE MAQUINARIA PARA TRANSPORTE HELICOPORTADO S.A.S
ARTESANIAS BASOY
AGREDA CHINDOY JUAN BAUTISTA
MUÑOZ LUCERO OSCAR JAVIER
COMERCIALIZADORA SURTITODO PARA LA FAMILIA
SERVI ALGURO S.A.S
PORTILLA ROSERO MARIA NIDIA
CAFETERIA SABOR SABOR MOCOA
COMUNICACIONES J.O.G S.A.S
COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA MULTIREPUESTOS ZA&SA S.A.S
COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA MULTIREPUESTOS ZA&SA S.A.S
CAFETERIA SABOR SABOR MOCOA
ROBLES CERON LOURDES
TIENDA LA NUEVA PUERTO LEGUIZAMO
HOSPEDAJE HALCON DEL SUR
MUÑOZ DUARTE LUIS GONZALO
ASERRIOS LA PLAYA
MONA VANEGAS OSWALDO
CONSTALVID
VILLARREAL MEZA HARRY  DANIEL
MULTISERVICIOS CONTRATADOS LTDA MULTICON
MASORCA DESGRANADA Y ALGO MAS
CRIOLLO ERAZO NELSY DEYANIRA
MULTICENTER SIBUNDOY
PANTOJA CAICEDO LEANDRO HAROL
LAS DELICIAS DE SAMI
MARTINEZ GONZALEZ SANDRA MILENA
SALCEDO HERNANDEZ KAREN NATALIA
SUMINISTROS Y SERVICIOS INTEGRADOS KS
HERRERA RAYO EMILSEN
CHECA ALVAREZ LUIS FERNANDO
RODRIGUEZ GARCIA EMILCE
TIENDA SHIJIRO
CARVAJAL ACOSTA JONATHAN ANDRES
BILLARES 2001 ORITO
I.P.S ANGEL FELIPE
I.P.S ANGEL FELIPE S.A.S
MELO IMBAJOA JOSE  EDUARDO
DISTRIBUIDORA DE INSUMOS AGRICOLAS LA FINCA
VASQUEZ PEREZ YENNY
CONCENTRADOS E INSUMOS SALOME
MILAN LA MARCA ERES TU
DISTRIBUCIONES ROJAS
ROJAS RUBIO CARLOS ARMANDO
JURADO JACANAMIJOY DORYS ALEXANDRA
DELICIAS MARIA SAMARA
CORDOBA LOPEZ YAMILET  LUCIDIA
ASOCIACION DE PROSUMIDORES AGROECOLOGICOS AGROSOLIDARIA
SECCIONAL VILLAGARZON PUTUMAYO
PRODURICO AGROSOLIDARIA
DEPOSITOS PORVENIR
ESPINOZA IBARGUEN EDUARDO  SANTOS
ASOCIACION MUNICIPAL DE USUARIOS CAMPESINOS DE SANTIAGO ANUC
VARIEDADES ALEXIS CHAMORRO
CHAMORRO RODRIGUEZ IVAN EVERARDO
CORPORACION DISCAPACIDAD PUTUMAYO
CORPORACION DISCAPACIDAD PUTUMAYO
ZAMBRANO GAVIRIA FABIOLA  AMPARO
CHOCLOLISTO
CONSTRUCCIONES SMIL S.A.S
CONSTRUCCIONES SMIL S.A.S
ISACAS CORAL ERIK DAVID
LICORES EL VERGEL
MARROQUIN PANTOJA LIBARDO ISIDRO
GETSEMANI EVOLUTION
ROSAS DE ORDOÑEZ CARMELA
CARVAJAL PARRA SANDRA
ASÍS QUIMICOS
INGEMARK MOCOA
INSTALGAS PUTUMAYO SAS
INSTALGAS PUTUMAYO SAS
OIL SOLUTIONS GROUP S.A.S

Razon social
5269356
0
900716891
0
97471136
18102771
0
846000578
27353847
0
900860125
0
900770975
0
26638457
0
0
97471457
0
96340557
0
1126456177
814000288
0
69020396
0
97470646
0
63503895
1127389209
0
26637551
79796728
65717080
0
1123324790
0
0
900719292
12996621
0
1123206127
0
0
0
88246362
27470373
0
1083884405
900417303

0
0
11795196
0
0
1082656127
900342936
900342936
59832754
0
900576628
900576628
1123320741
0
5286968
0
27352520
40613419
0
0
900597609
0
901047466

Nit
55448
55449
51779
43822
43821
57852
57853
13921
22666
37494
55637
53420
53419
37494
39350
39351
62129
62128
45051
45050
57291
57290
10832
32112
32111
43967
43966
62131
62130
57819
57820
51520
33068
62132
62133
36375
54952
51889
51888
57096
58953
59381
59382
54673
50752
50751
58079
62135
62134
2509

59082
62137
62136
0
44845
44844
2964
2964
62138
62139
61213
61213
58575
58576
12362
51588
51587
60772
60773
55704
48055
48056
61078

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

Nombre Concepto
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20170021789
20170021792
20170021792
20170021793
20170021793
20170021793

20170021793
20170021794
20170021809
20170021809

Radicacion
ASOCIACION AGROPECUARIA NUEVO PROYECTO DE VIDA PUERTO ASIS
ROJAS MARIN HILDA  LUCILA
RESTAURANTE CHIFA DRAGON ROJO
VARIEDADES SALITO JE
ZUÑIGA BALCAZAR ELENA
VARIEDADES SALITO JE

ZUÑIGA BALCAZAR ELENA
FUNDACION KANIRA
IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA FERRETERA
TARAZONA TORRES LUIS  JAVIER

Razon social
901076071
25380349
0
0
41108487
0

41108487
900497866
0
7554057

Nit
3900
62140
62141
56571
56570
56571

56570
2652
58799
58798

Matricula
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


